
Statistik Schlussrangliste 105. Ob- und Nidwaldner Kant. Schwingfest 10.05.2009 in Beckenried

1 58.50*Vonlaufen Alexander

Klay Jean-Philippe+ 10.00*

Röthlin Erwin+ 10.00*

Britschgi Jost+ 10.00*

Schuler Christian- 8.75**

Herger Patrick+ 9.75*

Imfeld Peter+ 10.00**

2a 58.25**Schuler Christian

Achermann Thomas+ 10.00**

Gisler Stefan+ 9.75*

Imfeld Peter+ 10.00**

Vonlaufen Alexander- 8.75*

Imholz Richard+ 9.75**

Auf der Maur Nathan+ 10.00

2b 58.25*Gisler Stefan

Ettlin Thomas+ 9.75*

Schuler Christian0 8.50**

Schillig Ruedi+ 10.00

Imfeld Christian 1+ 10.00

Stadelmann René+ 10.00**

Gloggner Reto+ 10.00*

3a 57.50**Imfeld Peter

Stadelmann René+ 10.00**

Herger Patrick+ 10.00*

Schuler Christian0 8.75**

Steinauer Adrian+ 10.00

Klay Jean-Philippe+ 10.00*

Vonlaufen Alexander0 8.75*

3b 57.50*Barmettler Bruno

Gilgen Pierre+ 10.00*

Iten Alfred- 8.75**

Hösli Fritz+ 9.75

Wagner Stefan+ 10.00

Krummenacher Konrad- 9.00*

Gassmann Severin+ 10.00

4a 57.25**Müller Alain

Imholz Richard- 8.75**

Durrer Niklaus- 8.75*

Risi Martin+ 10.00

Rohrer Beat 1+ 10.00

Philipp Ruedi+ 10.00*

Britschgi Jost+ 9.75*

4b 57.25*Imhof Andi

Gasser Andreas 2+ 9.75*

Töngi Thomas+ 10.00*

Krummenacher Konrad- 8.75*

Schäli Florian+ 10.00

Gasser Stefan- 8.75*

Staub Mael+ 10.00*

5a 57.00*Krummenacher Konrad

Ambauen Alexander+ 9.75*

Mathis Marcel+ 10.00*

Imhof Andi- 8.75*

Ettlin Bruno+ 9.75**

Barmettler Bruno- 9.00*

Ambauen Manuel+ 9.75*

5b 57.00*Gasser Stefan

Gloggner Reto+ 9.75*

Elsener Peter+ 9.75*

Bricker Michi+ 9.75 

Zurfluh Markus- 9.00*

Imhof Andi- 8.75*

Arnold Andreas+ 10.00 

5c 57.00*Klay Jean-Philippe

Vonlaufen Alexander0 8.50*

Bucher Thomas+ 10.00*

Gasser Peter+ 10.00

Barmettler Ueli+ 10.00

Imfeld Peter0 8.50**

Gassmann Michael+ 10.00

6a 56.75*Theiler Beat

Gassmann Fabian+ 10.00*

Hurschler Thomas- 8.75*

Murer Andi+ 10.00

Achermann Thomas0 8.50**

Odermatt Sepp+ 9.75*

Baumann Fabian+ 9.75*

6b 56.75**Imholz Richard

Müller Alain- 8.75**

Epp Ambros+ 10.00*

Auf der Maur Nathan+ 9.75

Langensand Stefan+ 10.00*

Schuler Christian0 8.50**

Spichtig Markus+ 9.75*

6c 56.75*Herger Patrick

Odermatt Sepp+ 9.75*

Imfeld Peter0 8.50**

Weiss Roman+ 10.00

Hösli Fritz+ 10.00

Vonlaufen Alexander0 8.50*

Rohrer Christian+ 10.00

6d 56.75Auf der Maur Nathan

Ettlin Martin+ 10.00

Langensand Andreas+ 9.75

Imholz Richard0 8.50**

Omlin Toni+ 10.00*

Britschgi Melk+ 10.00*

Schuler Christian0 8.50**

6e 56.75*Arnold Stefan

Niederberger Martin+ 9.75*

Stadelmann René0 8.50**

Schäli Florian0 8.75

Halter Markus+ 9.75*

Michel Silvan+ 10.00

Vogler Daniel+ 10.00

6f 56.75**Achermann Thomas

Schuler Christian0 8.50**

Koch Christian+ 10.00*

Gassmann Michael+ 10.00

Theiler Beat+ 9.75*

Gloggner Reto0 8.50*

Bernet Christoph+ 10.00*

7a 56.50**Ettlin Bruno

Iten Alfred- 8.75**

Philipp Ruedi+ 9.75*

Kuster Cyrill+ 9.75

Krummenacher Konrad0 8.50*

Wyrsch Marco+ 9.75 

Barmettler Ueli+ 10.00

7b 56.50Vogler Daniel

Jossen Reinhard+ 9.75

Arnold Patrik+ 10.00 

Gloggner Reto0 8.50*

Murer Andi+ 9.75

Gisler Simon 1+ 9.75 

Arnold Stefan0 8.75*

7c 56.50*Töngi Thomas

Gilgen Frédéric+ 9.75*

Imhof Andi0 8.50*

Halter Stefan+ 10.00

Stadelmann René0 8.75**

Imfeld Beat+ 9.75

Koch Christian+ 9.75*

7d 56.50**Stadelmann René

Imfeld Peter0 8.50**

Arnold Stefan+ 9.75*

vonDeschwanden Albert+ 10.00

Töngi Thomas+ 10.00*

Gisler Stefan0 8.50*

Quartenoud Maxime+ 9.75

7e 56.50*Gloggner Reto

Gasser Stefan0 8.75*

Gisler Bruno+ 9.75*

Vogler Daniel+ 10.00

Durrer Niklaus+ 9.75*

Achermann Thomas+ 9.75**

Gisler Stefan0 8.50*

7f 56.50*Britschgi Jost

Arnold Raphael+ 9.75*

Scheidegger Philipp+ 10.00*

Vonlaufen Alexander0 8.75*

Gisler Simon 1+ 9.75 

Gilgen Frédéric+ 9.75*

Müller Alain0 8.50**

7g 56.50*Scheidegger Philipp

vonDeschwanden Erwin- 9.00*

Britschgi Jost0 8.75*

Spichtig Michael+ 10.00

Bricker Michi+ 10.00 

Rohrer Ivan+ 10.00

Mathis Marcel- 8.75*

8a 56.25*Zurfluh Markus

Bucher Thomas+ 9.75*

Britschgi Melk+ 9.75*

Rohrer Christian+ 10.00

Gasser Stefan- 9.00*

Mathis Marcel- 8.75*

Weiss Roman- 9.00

8b 56.25*Hurschler Thomas

Ulrich Pirmin+ 10.00*

Theiler Beat- 8.75*

Quartenoud Maxime- 8.75

Küchler Adrian+ 10.00

Rohrer Christian+ 10.00

Epp Ambros- 8.75*

8c 56.25Weiss Roman

Zimmermann Fredi- 8.75

Rohrer Markus 1+ 10.00

Herger Patrick0 8.50*

Briker Lukas+ 10.00*

Durrer Niklaus+ 10.00*

Zurfluh Markus- 9.00*

8d 56.25Rohrer Ivan

Schuler Alex- 9.00

Püntener Pius+ 9.75

Elsener Peter- 9.00*

Fenk Daniel+ 10.00

Scheidegger Philipp0 8.75*

Imfeld Christian 1+ 9.75

8e 56.25*Baumann Fabian

Baumgartner Felix- 8.75*

Küpfer Matthias- 8.75*

Bannwart Roger+ 10.00

Bürgi Reto+ 10.00

Gassmann Michael+ 10.00

Theiler Beat0 8.75*

9a 56.00*Zimmermann Simon

Koch Christian0 8.50*

Spichtig Markus+ 10.00*

Imfeld Christian 1- 9.00

Elsener Peter- 8.75*

Walker Martin+ 10.00 

Steinauer Adrian+ 9.75

9b 56.00*Bernet Christoph

Halter Markus- 8.75*

Gasser Andreas 2- 8.75*

Achermann Bruno+ 10.00

Barmettler Peter+ 9.75

Arnold Sepp+ 10.00

Achermann Thomas0 8.75**

9c 56.00*Philipp Ruedi

Ambauen Manuel+ 10.00*

Ettlin Bruno0 8.75**

Wagner Stefan+ 10.00

Michel Silvan+ 9.75

Müller Alain0 8.75**

Langensand Stefan- 8.75*

9d 56.00*Gilgen Frédéric

Töngi Thomas0 8.75*

Odermatt Sepp- 8.75*

Zurbuchen Martin+ 10.00

Gassmann Severin+ 10.00

Britschgi Jost0 8.50*

Rohrer Beat 1+ 10.00

10a 55.75Rohrer Marco

Kuster Cyrill- 8.75

Gisler Philip+ 9.75

Koch Christian0 8.75*

Herger Andrè+ 9.75 

Elsener Peter+ 9.75*

Gisler Simon 1- 9.00 

10b 55.75*Mathis Marcel

Briker Lukas+ 9.75*

Krummenacher Konrad0 8.50*

Wyrsch Marco+ 10.00 

Quartenoud Maxime+ 10.00

Zurfluh Markus- 8.75*

Scheidegger Philipp- 8.75*

10c 55.75*Langensand Stefan

Egli Pirmin- 8.75*

Baumgartner Felix+ 9.75*

Zumstein Patrik+ 10.00

Imholz Richard0 8.50**

Risi Martin+ 10.00

Philipp Ruedi- 8.75*

10d 55.75*Gasser Andreas 2

Imhof Andi0 8.50*

Bernet Christoph- 8.75*

Jauch Michi+ 10.00 

Ulrich Pirmin+ 9.75*

Steinauer Adrian- 9.00

Arnold Raphael+ 9.75*
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10e 55.75*Epp Ambros

Niederberger Martin+ 10.00*

Imholz Richard0 8.50**

Arnold Sepp- 8.75

Arnold Raphael+ 9.75*

Zurbuchen Martin+ 10.00

Hurschler Thomas- 8.75*

10f 55.75*vonDeschwanden Erwin

Scheidegger Philipp- 8.75*

Staub Mael+ 10.00*

Steinauer Adrian0 8.50

Röthlin Erwin- 8.75*

Käslin Peter+ 10.00

Käslin Benno+ 9.75

10g 55.75*Odermatt Sepp

Herger Patrick0 8.50*

Gilgen Frédéric- 8.75*

Epp Thomas+ 10.00

Gasser Albert+ 10.00

Theiler Beat0 8.75*

Bricker Michi+ 9.75 

10h 55.75Hösli Fritz

Gassmann Severin+ 10.00

Riedi Adrian+ 9.75 

Barmettler Bruno0 8.75*

Herger Patrick0 8.50*

Murer Andi- 9.00

Schäli Florian+ 9.75

10i 55.75 Gisler Simon 1

Imfeld Beat+ 9.75

Peter Lukas+ 10.00

Röthlin Erwin+ 9.75*

Britschgi Jost0 8.50*

Vogler Daniel0 8.75

Rohrer Marco- 9.00

10j 55.75*Ettlin Thomas

Gisler Stefan0 8.50*

Egli Pirmin+ 10.00*

Vonlaufen Lukas- 8.75

Iten Alfred0 8.50**

Baumann Reto+ 10.00 

Röthlin Erwin+ 10.00*

10k 55.75*Britschgi Melk

Vogel Urs- 9.00*

Zurfluh Markus0 8.50*

Schuler Alex+ 9.75

Bussmann Martin+ 10.00

Auf der Maur Nathan0 8.50

Ulrich Pirmin+ 10.00*

10l 55.75*Briker Lukas

Mathis Marcel0 8.75*

Berchtold Christian- 9.00*

Strebel Fabian+ 9.75

Weiss Roman0 8.50

Spichtig Michael+ 10.00

Arnold Sepp+ 9.75

11a 55.50*Küpfer Matthias

Durrer Niklaus0 8.50*

Baumann Fabian- 8.75*

Langensand Andreas+ 9.75

Arnold Raphael+ 9.75 

Imfeld Christian 1- 9.00

Herger Andrè+ 9.75 

11b 55.50Bussmann Martin

vonDeschwanden Albert- 8.75

Arnold Sepp- 8.75

Spichtig Leander+ 9.75

Britschgi Melk0 8.50*

Fenk Daniel+ 9.75

Zumstein Patrik+ 10.00

11c 55.50Steinauer Adrian

vonMoos Reto+ 9.75

Barmettler Ueli+ 9.75

vonDeschwanden Erwin+ 9.75*

Imfeld Peter0 8.50**

Gasser Andreas 2- 9.00*

Zimmermann Simon0 8.75*

11d 55.50Schurtenberger Sven

Gassmann Michael0 8.50

Jauch Michi- 8.75 

Wyrsch Michael+ 9.75 

Arnold Patrik+ 10.00 

Ambauen Manuel0 8.50*

vonDeschwanden Patrik+ 10.00

11e 55.50Murer Andi

Bürgi Peter+ 9.75

Gasser Albert+ 10.00

Theiler Beat0 8.50*

Vogler Daniel0 8.50

Hösli Fritz- 8.75

Michel Silvan+ 10.00

11f 55.50 Jauch Michi

Amstad Daniel+ 9.75

Schurtenberger Sven- 8.75

Gasser Andreas 20 8.50*

Zumstein Marcel + 10.00

Koch Christian0 8.50*

Wagner Stefan+ 10.00

11g 55.50*Egli Pirmin

Langensand Stefan- 8.75*

Ettlin Thomas0 8.50*

Odermatt Beat+ 9.75

Odermatt Christian+ 9.75

Spichtig Markus0 8.75*

Rohrer Beat 2+ 10.00

11h 55.50*Durrer Niklaus

Küpfer Matthias+ 10.00*

Müller Alain- 8.75**

Herger Andrè+ 9.75 

Gloggner Reto0 8.75*

Weiss Roman0 8.50

Niederberger Martin+ 9.75*

11i 55.50 Arnold Andreas

Barmettler Peter- 9.00

Imfeld Christian 10 8.50

Huser Stefan+ 9.75

Berchtold Christian+ 9.75*

Wagner Stefan+ 9.75

Gasser Stefan0 8.75*

11j 55.50*Spichtig Markus

Elsener Peter0 8.50*

Zimmermann Simon0 8.50*

Kempf Damian+ 10.00 

Britschgi Marco+ 10.00

Egli Pirmin+ 10.00*

Imholz Richard0 8.50**

11k 55.50Rohrer Christian

Epp Thomas+ 10.00

Kempf Damian+ 10.00 

Zurfluh Markus0 8.50*

Käslin Benno+ 10.00

Hurschler Thomas0 8.50*

Herger Patrick0 8.50*

12a 55.25 Wyrsch Marco

Rohrer Beat 2- 8.75

Amgarten Martin+ 10.00

Mathis Marcel0 8.50*

Halter Stefan+ 9.75

Ettlin Bruno0 8.50**

Achermann Bruno+ 9.75

12b 55.25*Staub Mael

Omlin Toni- 8.75*

vonDeschwanden Erwin0 8.50*

Bürgi Peter+ 10.00

Baumgartner Felix+ 9.75*

Gasser Peter+ 9.75

Imhof Andi0 8.50*

12c 55.25Quartenoud Maxime

Käslin Benno+ 10.00

Odermatt Stefan+ 9.75

Hurschler Thomas- 8.75*

Mathis Marcel0 8.50*

Ettlin Martin+ 9.75

Stadelmann René0 8.50**

12d 55.25Odermatt Beat

Planzer Urs0 8.50 

Jossen Reinhard+ 10.00

Egli Pirmin0 8.50*

vonAh Markus- 8.75

Langensand Andreas+ 9.75

Gasser Peter+ 9.75

12e 55.25Kuster Cyrill

Rohrer Marco- 8.75

Bürgi Reto+ 10.00

Ettlin Bruno0 8.50**

vonDeschwanden Albert+ 9.75

Amgarten Roman0 8.50*

Imfeld Beat+ 9.75

12f 55.25*Koch Christian

Zimmermann Simon+ 9.75*

Achermann Thomas0 8.50**

Rohrer Marco+ 9.75

Ambauen Alexander- 8.75*

Jauch Michi+ 10.00 

Töngi Thomas0 8.50*

12g 55.25Gassmann Severin

Hösli Fritz0 8.50

Walker Sebastian+ 9.75 

Britschgi Marco+ 10.00

Gilgen Frédéric0 8.50*

Bürgi Peter+ 10.00

Barmettler Bruno0 8.50*

12h 55.25Gassmann Michael

Schurtenberger Sven+ 9.75

Arnold Severin+ 9.75 

Achermann Thomas0 8.50**

Indergand Armin+ 10.00 

Baumann Fabian0 8.75*

Klay Jean-Philippe0 8.50*

12i 55.25Barmettler Ueli

vonAh Markus+ 9.75

Steinauer Adrian0 8.50

vonDeschwanden Patrik+ 9.75

Klay Jean-Philippe0 8.50*

Bürgi Reto+ 10.00

Ettlin Bruno0 8.75**

12j 55.25*Arnold Raphael

Britschgi Jost0 8.50*

Ambauen Manuel+ 9.75*

Rohrer Beat 1+ 10.00

Epp Ambros0 8.75*

Bannwart Roger+ 9.75

Gasser Andreas 20 8.50*

12k 55.25*Ambauen Manuel

Philipp Ruedi0 8.50*

Arnold Raphael0 8.50*

Ettlin Martin+ 9.75

Püntener Pius+ 10.00

Schurtenberger Sven+ 10.00

Krummenacher Konrad0 8.50*

12l 55.25*Vogel Urs

Britschgi Melk- 8.75*

Omlin Toni- 8.75*

Zumstein Marcel + 10.00

Rohrer Beat 2+ 10.00

Gassmann Fabian- 9.00*

Amgarten Roman- 8.75*

12m 55.25*Gassmann Fabian

Theiler Beat0 8.75*

Ulrich Pirmin- 8.75*

Odermatt Stefan+ 9.75

Schuler Alex+ 10.00

Vogel Urs- 9.00*

Vonlaufen Lukas- 9.00

12n 55.25 Indergand Armin

Langensand Andreas0 8.50

Gabriel Marco+ 10.00

Halter Markus- 9.00*

Gassmann Michael0 8.75

Omlin Toni- 9.00*

Bürgi Reto+ 10.00

13a 55.00Spichtig Michael

Gisler Stefan+ 9.75 

Schuler Alex0 8.75

Scheidegger Philipp0 8.50*

Hurschler Bruno+ 9.75

Briker Lukas0 8.50*

Arnold Severin+ 9.75 

13b 55.00Peter Lukas

Strebel Fabian+ 9.75

Gisler Simon 10 8.50 

Odermatt Christian+ 9.75

Ambauen Alexander0 8.50*

Berchtold Christian0 8.50*

Kempf Paul+ 10.00 

13c 55.00 Baumann Reto

Amgarten Martin+ 9.75

Gasser Peter0 8.50

Baumgartner Felix0 8.50*

Gut Thomas+ 10.00

Ettlin Thomas0 8.50*

Ettlin Martin+ 9.75
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13d 55.00Vonlaufen Lukas

Schillig Ruedi- 8.75

Rohrer Urs+ 10.00

Ettlin Thomas- 8.75*

Gasser Peter- 8.75

Gasser Albert+ 10.00

Gassmann Fabian- 8.75*

13e 55.00*Amgarten Roman

Röthlin Erwin0 8.50*

Ambauen Alexander- 8.75*

Käslin Benno- 9.00

Gilgen Pierre+ 10.00*

Kuster Cyrill+ 10.00

Vogel Urs- 8.75*

13f 55.00Schäli Florian

Wyrsch Michael- 8.75 

Hodler Matthias+ 10.00

Arnold Stefan+ 10.00*

Imhof Andi0 8.50*

Bricker Michi- 9.00 

Hösli Fritz0 8.75

14a 54.75Rohrer Beat 1

Arnold Dominik+ 9.75 

Odermatt Christian+ 9.75

Arnold Raphael0 8.50*

Müller Alain0 8.50**

Achermann Bruno+ 9.75

Gilgen Frédéric0 8.50*

14b 54.75**Iten Alfred

Ettlin Bruno- 8.75**

Barmettler Bruno- 8.75*

Imfeld Beat+ 10.00

Ettlin Thomas+ 9.75*

Gisler Bruno- 8.75*

Ambauen Alexander- 8.75*

14c 54.75*Ambauen Alexander

Krummenacher Konrad0 8.50*

Amgarten Roman- 8.75*

Peter Lukas+ 10.00

Koch Christian- 8.75*

Zumstein Patrik+ 10.00

Iten Alfred- 8.75**

14d 54.75Schuler Alex

Rohrer Ivan- 9.00

Spichtig Michael+ 9.75

Britschgi Melk0 8.50*

Gassmann Fabian0 8.50*

Gisler Philip+ 10.00

Bannwart Roger- 9.00

14e 54.75 Planzer Urs

Odermatt Beat+ 9.75

Bannwart Roger- 8.75

Berchtold Christian0 8.50*

vonMoos Reto- 9.00

Käslin Benno0 8.75

Langensand Andreas+ 10.00

14f 54.75Käslin Benno

Quartenoud Maxime0 8.50

Kempf Paul+ 10.00 

Amgarten Roman- 9.00*

Rohrer Christian0 8.75

Planzer Urs+ 10.00 

vonDeschwanden Erwin0 8.50*

14g 54.75 Bricker Michi

Küchler Adrian+ 10.00

Hurschler Bruno+ 10.00

Gasser Stefan0 8.50*

Scheidegger Philipp0 8.75*

Schäli Florian- 9.00

Odermatt Sepp0 8.50*

15a 54.50Zimmermann Fredi

Weiss Roman- 8.75

vonDeschwanden Albert0 8.50

Püntener Pius+ 9.75

Bucher Thomas- 8.75*

Zumstein Marcel + 10.00

Gisler Bruno- 8.75*

15b 54.50 Wyrsch Michael

Schäli Florian- 8.75

Zumstein Marcel - 8.75

Schurtenberger Sven0 8.50

Spichtig Leander+ 9.75

Küchler Adrian+ 10.00

Berchtold Christian- 8.75*

15c 54.50*Gisler Bruno

Berchtold Christian- 8.75*

Gloggner Reto0 8.75*

vonAh Markus+ 9.75

Rohrer Markus 1+ 9.75

Iten Alfred- 8.75**

Zimmermann Fredi- 8.75

15d 54.50*Berchtold Christian

Gisler Bruno- 8.75*

Briker Lukas- 8.75*

Planzer Urs+ 9.75 

Arnold Andreas0 8.75 

Peter Lukas+ 9.75

Wyrsch Michael- 8.75 

15e 54.50Zurbuchen Martin

Gut Thomas+ 9.75

Walker Martin- 8.75 

Gilgen Frédéric0 8.50*

Herger Ivan+ 10.00 

Epp Ambros0 8.50*

Risi Martin- 9.00

15f 54.50Risi Martin

Kempf Paul- 8.75 

vonMoos Adrian+ 9.75

Müller Alain0 8.50**

Gasser René+ 10.00

Langensand Stefan0 8.50*

Zurbuchen Martin- 9.00

15g 54.50vonMoos Reto

Steinauer Adrian0 8.50

Gisler Stefan+ 10.00 

Niederberger Martin0 8.50*

Planzer Urs- 9.00 

Kempf Damian- 8.75 

Walker Martin+ 9.75 

15h 54.50Imfeld Christian 1

Hodler Matthias+ 9.75

Arnold Andreas+ 9.75 

Zimmermann Simon- 9.00*

Gisler Stefan0 8.50*

Küpfer Matthias- 9.00*

Rohrer Ivan0 8.50

15i 54.50Halter Stefan

Gisler Philip- 8.75

Spichtig Leander+ 10.00

Töngi Thomas0 8.50*

Wyrsch Marco0 8.50 

Kempf Paul- 8.75 

Gasser Albert+ 10.00

15j 54.50*Röthlin Erwin

Amgarten Roman+ 10.00*

Vonlaufen Alexander0 8.75*

Gisler Simon 10 8.50 

vonDeschwanden Erwin- 8.75*

Amgarten Martin+ 10.00

Ettlin Thomas0 8.50*

15k 54.50Küchler Adrian

Bricker Michi0 8.75 

Rohrer Beat 2- 8.75

Gisler Philip+ 10.00

Hurschler Thomas0 8.50*

Wyrsch Michael0 8.50 

Kempf Damian+ 10.00 

16a 54.25Bannwart Roger

Walker Sebastian+ 9.75 

Planzer Urs- 8.75 

Baumann Fabian0 8.50*

Flüeler Fabian+ 10.00

Arnold Raphael0 8.50*

Schuler Alex- 8.75

16b 54.25 Arnold Severin

Huser Stefan+ 9.75

Gassmann Michael0 8.50

Fenk Daniel- 8.75

Niederberger Martin- 8.75*

vonAh Markus+ 9.75

Spichtig Michael0 8.75

16c 54.25Arnold Sepp

vonDeschwanden Patrik+ 9.75

Bussmann Martin- 8.75

Epp Ambros- 8.75*

Zumstein Patrik+ 10.00

Bernet Christoph0 8.50*

Briker Lukas0 8.50*

16d 54.25*Ulrich Pirmin

Hurschler Thomas0 8.50*

Gassmann Fabian- 8.75*

Hurschler Bruno+ 10.00

Gasser Andreas 20 8.50*

vonDeschwanden Patrik+ 10.00

Britschgi Melk0 8.50*

16e 54.25*Niederberger Martin

Arnold Stefan0 8.50*

Epp Ambros0 8.50*

vonMoos Reto+ 10.00

Arnold Severin- 9.00 

Arnold Raphael+ 9.75 

Durrer Niklaus0 8.50*

16f 54.25Käslin Peter

Rohrer Markus 10 8.50

Bürgi Peter0 8.50

Rohrer Urs+ 10.00

Walker Sebastian+ 9.75 

vonDeschwanden Erwin0 8.50*

Fenk Daniel- 9.00

16g 54.25 Herger Andrè

Rohrer Peter+ 10.00

Fenk Daniel- 9.00

Durrer Niklaus0 8.50*

Rohrer Marco0 8.50

vonAh Markus+ 9.75

Küpfer Matthias0 8.50*

16h 54.25Bürgi Peter

Murer Andi0 8.50

Käslin Peter+ 10.00

Staub Mael0 8.50*

Herger Lukas+ 9.75 

Gassmann Severin0 8.50

Arnold Raphael- 9.00 

16i 54.25 Indergand Michi

Gasser Peter0 8.50

Gasser René0 8.50

vonMoos Adrian+ 10.00

Achermann Bruno0 8.75

Rohrer Beat 20 8.50

Gisler Philip+ 10.00

16j 54.25Imfeld Beat

Gisler Simon 10 8.50 

Barmettler Peter+ 10.00

Iten Alfred0 8.50**

Odermatt Stefan+ 10.00

Töngi Thomas0 8.50*

Kuster Cyrill0 8.75

17a 54.00Rohrer Beat 2

Wyrsch Marco- 8.75 

Küchler Adrian- 8.75

Kempf Paul+ 9.75 

Vogel Urs0 8.50*

Indergand Michi+ 9.75 

Egli Pirmin0 8.50*

17b 54.00Gasser Peter

Indergand Michi+ 10.00 

Baumann Reto+ 9.75 

Klay Jean-Philippe0 8.50*

Vonlaufen Lukas- 8.75

Staub Mael0 8.50*

Odermatt Beat0 8.50

17c 54.00Wagner Stefan

Püntener Simon+ 10.00 

Herger Ivan+ 10.00 

Philipp Ruedi0 8.50*

Barmettler Bruno0 8.50*

Arnold Andreas0 8.50 

Jauch Michi0 8.50 

17d 54.00Michel Silvan

Niederberger Daniel0 8.50

Kathriner Remo+ 10.00

Püntener Simon+ 10.00 

Philipp Ruedi0 8.50*

Arnold Stefan0 8.50*

Murer Andi0 8.50

17e 54.00Achermann Bruno

Hurschler Bruno0 8.50

Püntener Simon+ 10.00 

Bernet Christoph0 8.50*

Indergand Michi+ 9.75 

Rohrer Beat 10 8.75

Wyrsch Marco0 8.50 
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18a 53.75Zumstein Patrik

Gabriel Marco+ 9.75

Britschgi Marco+ 9.75

Langensand Stefan0 8.50*

Arnold Sepp0 8.75

Ambauen Alexander0 8.50*

Bussmann Martin0 8.50

18b 53.75Ettlin Martin

Auf der Maur Nathan0 8.50

Arnold Raphael+ 9.75 

Ambauen Manuel0 8.75*

Strebel Fabian+ 9.75

Quartenoud Maxime0 8.50

Baumann Reto0 8.50 

18c 53.75vonDeschwanden Patrik

Arnold Sepp0 8.50

Püntener Daniel+ 9.75 

Barmettler Ueli0 8.50

Epp Thomas+ 10.00

Ulrich Pirmin0 8.50*

Schurtenberger Sven0 8.50

18d 53.75Bürgi Reto

Püntener Daniel+ 9.75 

Kuster Cyrill0 8.50

Arnold Patrik+ 9.75 

Baumann Fabian0 8.50*

Barmettler Ueli0 8.75

Indergand Armin0 8.50 

19a 53.50Gasser Albert

Flüeler Fabian+ 9.75

Murer Andi0 8.50

Gut Thomas+ 9.75

Odermatt Sepp0 8.50*

Vonlaufen Lukas0 8.50

Halter Stefan0 8.50

19b 53.50*Omlin Toni

Staub Mael- 8.75*

Vogel Urs- 8.75*

Herger Ivan+ 10.00 

Auf der Maur Nathan0 8.50

Indergand Armin- 8.75 

Elsener Peter- 8.75*

19c 53.50 Walker Martin

vonMoos Adrian- 9.00

Zurbuchen Martin- 8.75

Flüeler Fabian- 9.00

Niederberger Daniel+ 9.75

Zimmermann Simon0 8.50*

vonMoos Reto0 8.50

19d 53.50Rohrer Markus 1

Käslin Peter+ 9.75

Weiss Roman0 8.50

Niederberger Daniel- 9.00

Gisler Bruno0 8.50*

Hodler Matthias- 8.75

Amgarten Martin- 9.00

19e 53.50Fenk Daniel

Herger Lukas+ 9.75 

Herger Andrè- 8.75 

Arnold Severin- 8.75 

Rohrer Ivan0 8.50

Bussmann Martin0 8.75

Käslin Peter- 9.00

19f 53.50 Arnold Raphael

Odermatt Christian0 8.50

Ettlin Martin0 8.50

Gabriel Marco+ 10.00

Küpfer Matthias0 8.75*

Niederberger Martin0 8.75*

Bürgi Peter- 9.00

19g 53.50Amgarten Martin

Baumann Reto0 8.75 

Wyrsch Marco0 8.75 

Barmettler Peter0 8.75

Arnold Dominik+ 9.75 

Röthlin Erwin0 8.50*

Rohrer Markus 1- 9.00

20a 53.25Hodler Matthias

Imfeld Christian 10 8.50

Schäli Florian0 8.50

Kathriner Remo- 8.75

vonMoos Adrian+ 10.00

Rohrer Markus 1- 8.75

Zumstein Marcel - 8.75

20b 53.25*Elsener Peter

Spichtig Markus+ 9.75*

Gasser Stefan0 8.50*

Rohrer Ivan- 9.00

Zimmermann Simon- 8.75*

Rohrer Marco0 8.50

Omlin Toni- 8.75*

21a 53.00Zumstein Marcel 

Herger Peter+ 9.75 

Wyrsch Michael- 8.75 

Vogel Urs0 8.50*

Jauch Michi0 8.75 

Zimmermann Fredi0 8.50

Hodler Matthias- 8.75

21b 53.00 Kempf Paul

Risi Martin- 8.75

Käslin Benno0 8.50

Rohrer Beat 20 8.50

Rohrer Urs+ 10.00

Halter Stefan- 8.75

Peter Lukas0 8.50

21c 53.00 Kempf Damian

Kathriner Remo+ 10.00

Rohrer Christian0 8.50

Spichtig Markus0 8.50*

Langensand Andreas- 8.75

vonMoos Reto- 8.75

Küchler Adrian0 8.50

21d 53.00Langensand Andreas

Indergand Armin+ 10.00 

Auf der Maur Nathan0 8.50

Küpfer Matthias0 8.50*

Kempf Damian- 9.00 

Odermatt Beat0 8.50

Planzer Urs0 8.50 

21e 53.00vonAh Markus

Barmettler Ueli0 8.50

Püntener Simon+ 10.00 

Gisler Bruno0 8.50*

Odermatt Beat- 9.00

Herger Andrè0 8.50 

Arnold Severin0 8.50 

22 52.75Gisler Philip

Halter Stefan- 8.75

Rohrer Marco0 8.50

Küchler Adrian0 8.50

Gasser Martin+ 10.00

Schuler Alex0 8.50

Indergand Michi0 8.50 

36.00Barmettler Peter

Arnold Andreas- 9.00 

Imfeld Beat0 8.50

Amgarten Martin+ 10.00

Bernet Christoph0 8.50*

35.50Britschgi Marco

Durrer Samuel+ 10.00

Zumstein Patrik0 8.50

Gassmann Severin0 8.50

Spichtig Markus0 8.50*

35.50 Arnold Patrik

Wallimann Stefan+ 9.75

Vogler Daniel0 8.50

Bürgi Reto0 8.75

Schurtenberger Sven0 8.50

35.50Gasser René

Odermatt Stefan0 8.50

Indergand Michi+ 9.75 

Gilgen Pierre0 8.75*

Risi Martin0 8.50

35.50 Herger Ivan

Rohrer Urs+ 10.00

Wagner Stefan0 8.50

Omlin Toni0 8.50*

Zurbuchen Martin0 8.50

35.50Hurschler Bruno

Achermann Bruno+ 10.00

Bricker Michi0 8.50 

Ulrich Pirmin0 8.50*

Spichtig Michael0 8.50

35.50Odermatt Christian

Arnold Raphael+ 9.75 

Rohrer Beat 10 8.50

Peter Lukas0 8.50

Egli Pirmin0 8.75*

35.50Odermatt Stefan

Gasser René+ 10.00

Quartenoud Maxime0 8.50

Gassmann Fabian0 8.50*

Imfeld Beat0 8.50

35.50Strebel Fabian

Peter Lukas0 8.50

Amstad Daniel+ 10.00

Briker Lukas0 8.50*

Ettlin Martin0 8.50

35.50 Walker Sebastian

Bannwart Roger0 8.50

Gassmann Severin0 8.50

Wallimann Stefan+ 10.00

Käslin Peter0 8.50

35.50*Baumgartner Felix

Baumann Fabian- 8.75*

Langensand Stefan0 8.50*

Baumann Reto+ 9.75 

Staub Mael0 8.50*

35.50*Bucher Thomas

Zurfluh Markus0 8.50*

Klay Jean-Philippe0 8.50*

Herger Lukas+ 9.75 

Zimmermann Fredi- 8.75

35.50vonDeschwanden Albert

Bussmann Martin- 8.75

Zimmermann Fredi+ 9.75

Stadelmann René0 8.50**

Kuster Cyrill0 8.50

35.50Flüeler Fabian

Gasser Albert0 8.50

Rohrer Peter+ 9.75

Walker Martin- 8.75 

Bannwart Roger0 8.50

35.50*Gilgen Pierre

Barmettler Bruno0 8.50*

Halter Markus- 8.75*

Gasser René+ 9.75

Amgarten Roman0 8.50*

35.50 Gisler Stefan

Spichtig Michael0 8.50

vonMoos Reto0 8.50

Rohrer Peter- 8.75

Wallimann Stefan+ 9.75

35.50Niederberger Daniel

Michel Silvan+ 9.75

Schillig Ruedi0 8.50

Rohrer Markus 1- 8.75

Walker Martin0 8.50 
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35.50 Püntener Daniel

Bürgi Reto0 8.50

vonDeschwanden Patrik0 8.50

Gasser Martin+ 9.75

Amstad Daniel- 8.75

35.50Rohrer Peter

Herger Andrè0 8.50 

Flüeler Fabian0 8.50

Gisler Stefan- 8.75 

Huser Stefan+ 9.75

35.50Amstad Daniel

Jauch Michi0 8.50 

Strebel Fabian0 8.50

Arnold Dominik+ 9.75 

Püntener Daniel- 8.75 

35.25*Halter Markus

Bernet Christoph- 8.75*

Gilgen Pierre- 9.00*

Indergand Armin- 9.00 

Arnold Stefan0 8.50*

35.25 Herger Lukas

Fenk Daniel0 8.50

Wallimann Stefan+ 9.75

Bucher Thomas0 8.50*

Bürgi Peter0 8.50

35.25Gut Thomas

Zurbuchen Martin0 8.50

Gasser Martin+ 9.75

Gasser Albert0 8.50

Baumann Reto0 8.50 

35.25Gabriel Marco

Zumstein Patrik0 8.50

Indergand Armin0 8.50 

Arnold Raphael0 8.50 

Durrer Samuel+ 9.75

35.25Epp Thomas

Rohrer Christian0 8.50

Durrer Samuel+ 9.75

Odermatt Sepp0 8.50*

vonDeschwanden Patrik0 8.50

35.00Kathriner Remo

Kempf Damian0 8.50 

Michel Silvan0 8.75

Hodler Matthias- 8.75

Jossen Reinhard- 9.00

34.75Jossen Reinhard

Vogler Daniel0 8.50

Odermatt Beat0 8.50

Durrer Samuel- 9.00

Kathriner Remo- 8.75

34.50Püntener Pius

Spichtig Leander- 9.00

Rohrer Ivan0 8.50

Zimmermann Fredi0 8.50

Ambauen Manuel0 8.50*

34.50Rohrer Urs

Herger Ivan0 8.75 

Vonlaufen Lukas0 8.50

Käslin Peter0 8.50

Kempf Paul0 8.75 

34.25Spichtig Leander

Püntener Pius- 8.75

Halter Stefan0 8.50

Bussmann Martin0 8.50

Wyrsch Michael0 8.50 

34.25vonMoos Adrian

Walker Martin- 8.75 

Risi Martin0 8.50

Indergand Michi0 8.50 

Hodler Matthias0 8.50

34.25Huser Stefan

Arnold Severin0 8.50 

Arnold Dominik- 8.75 

Arnold Andreas0 8.50 

Rohrer Peter0 8.50

34.25Durrer Samuel

Britschgi Marco0 8.50

Epp Thomas0 8.50

Jossen Reinhard- 8.75

Gabriel Marco0 8.50

34.25 Arnold Dominik

Rohrer Beat 10 8.50

Huser Stefan- 8.75

Amstad Daniel0 8.50

Amgarten Martin0 8.50

34.25Wallimann Stefan

Arnold Patrik0 8.50 

Herger Lukas0 8.50 

Walker Sebastian0 8.75 

Gisler Stefan0 8.50 

34.00 Püntener Simon

Wagner Stefan0 8.50

Achermann Bruno0 8.50

vonAh Markus0 8.50

Michel Silvan0 8.50

34.00Gasser Martin

Riedi Adrian0 8.50 

Gut Thomas0 8.50

Püntener Daniel0 8.50 

Gisler Philip0 8.50

27.25Schillig Ruedi

Vonlaufen Lukas- 8.75

Niederberger Daniel+ 10.00

Gisler Stefan0 8.50*

18.50 Riedi Adrian

Gasser Martin+ 10.00

Hösli Fritz0 8.50

8.50 Herger Peter

Zumstein Marcel 0 8.50
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